

بهره‌برداری از ۱۰ پروژه سرمایه‌گذاری در بافت تاریخی شیراز به‌زودی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از بهره‌برداری ۱۰ پروژه سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری در بافت تاریخی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مؤید محسن نژاد با اعلام این خبر گفت: به‌زودی شاهد بهره‌برداری ۱۰ پروژه اقامتی ستی و زائرسرا در بافت تاریخی شیراز خواهیم بود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس ادامه داد: این پروژه‌ها که شامل ۱۰ خانه تاریخی در حال مرمت و تجهیز می‌باشد با پیشرفت



مدیرکل دفتر امور گلخانه‌ها، گیاهان زینتی، دارویی و قارچ خوراکی وزارت جهاد کشاورزی در شیراز خبر داد؛

استان فارس جزو استان‌های دارای ظرفیت توسعه گلخانه

مدیرکل دفتر امور گلخانه‌ها، گیاهان زینتی، گیاهان دارویی و قارچ خوراکی وزارت جهاد کشاورزی استان فارس گفت: استان فارس جزو استان‌هایی است که ظرفیت توسعه گلخانه را دارد و شرکت‌های گلخانه ساز و تأمین کننده نهاده‌های تولیدی نقش مهمی در این زمینه دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، الهام فتاحی فر در آئین گشایش هجدهمین نمایشگاه تخصصی باغبانی، گل و گیاه زینتی و نهاده‌های کشاورزی در استان فارس، بیان کرد: تحقق این امر نیازمند یک مطالعه جامع در استان‌های مستعد توسعه گلخانه‌ها است. فتاحی فر تصریح کرد: امیدواریم سازمان برنامه و بودجه یک نگاه ویژه به بحث حمایت‌های تسهیلاتی گلخانه‌ها داشته باشد تا وزارت جهاد کشاورزی بتواند اهداف توسعه گلخانه را در کشور محقق کند. مدیرکل دفتر امور گلخانه‌ها، گیاهان زینتی، گیاهان دارویی و قارچ خوراکی ضمن بازدید از غرفه‌های نمایشگاه اظهار کرد: این نمایشگاه به لحاظ تعداد شرکت کننده و بازدیدکننده و تنوعی که در حضور شرکت‌های مختلف دارد جزو نمایشگاه‌های برتر کشور است و این امر در بازدید از غرفه‌ها کاملاً مشهود است که جای تقدیر دارد.

به گفته وی؛ فارس با ۸۸۰ هکتار گلخانه در زمینه سبزی و صیفی و گل و گیاهان زینتی در سال گذشته با تحقق ۱۵۰ درصد بیشتر از برنامه پیش بینی شده موفق به کسب رتبه اول در واحدهای گلخانه‌ای کشور شد. این مقام مسئول تصریح کرد: استان فارس جزو استان‌هایی است که ظرفیت توسعه گلخانه را دارد و شرکت‌های گلخانه ساز و تأمین کننده نهاده‌های تولیدی نقش مهمی در این زمینه دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

شناسایی حدود ۸ هزار بیمار مبتلا به فشارخون بالا و دیابت از ابتدای پویش ملی سلامت تاکنون در فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از شناسایی حدود ۸ هزار بیمار جدید مبتلا به فشارخون بالا و دیابت از ابتدای پویش ملی سلامت در فارس خبر داد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: وحید حسینی به مناسبت پویش ملی سلامت با اشاره به اجرای دو ماهه این پویش در سراسر کشور، موفقیت در مهار روند فرایند ابتلا به بیماری‌های غیرواگیر در سطح جامعه را نیازمند تلاش مداوم و همگانی دانست در جمع خبرنگاران گفت: این پویش ملی تا بیستم دی، با هدف سنجش فشارخون و قندخون در افراد بالای ۱۸ سال کشور در حال اجرا است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز موضوع نگران کننده در مورد بیماری‌های غیرواگیر را نبود آگاهی افراد نسبت به ابتلا به این بیماری‌ها عنوان کرد که در مواردی، بیماری در بدن فرد گسترش یافته و پیامدهای ناگواری را به همراه دارد.

حسینی به اهمیت موضوع تغذیه سالم در بیماری‌های غیرواگیر نظیر دیابت و فشارخون بالا پرداخت و اظهار کرد: راه‌اندازی شورای عالی

با هدف آراستگی منظر شهری و ارتقای بهداشت محیط اجرا شد؛ عملیات تسطیح و پاکسازی زمین‌های باز سطح منطقه

معاونت خدمات شهری منطقه دو شیراز گفت: به منظور ارتقای بهداشت محیط و آراستگی منظر شهری، عملیات تسطیح و پاکسازی زمین‌های باز سطح منطقه از زباله، علف‌های هرز، سرشاخه‌های درختان و نخاله‌های ساختمانی توسط واحد امور شهر منطقه در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو بر همین اساس معاونت خدمات شهری منطقه در راستای رفاه حال

غذا در استان فارس، گامی در این راستا بوده که با حضور استاندار فارس، مباحث مرتبط با سلامت غذایی مردم استان در حال پیگیری است. وی مصرف بالای نمک را از مشکلات مهم مربوط به سلامت برشمرد که برای مقابله با آن، نیاز است فرهنگ کاهش مصرف نمک را در جامعه ترویج دهیم.

او همراهی مردم در اقدامات سلامت محور را بسیار خوب ارزیابی کرده و افزود: امید است در این پویش مهم نیز همراهی مردم استان و کشور، به شناسایی مبتلایان به دو بیماری مهم فشارخون بالا و دیابت منجر شده و دستاوردهای مثبتی در ارتقای سلامت عمومی جامعه رقم بزند. حسینی در ادامه از غربالگری ۳۴۵ هزار و ۳۰۸ نفر در فارس از زمان آغاز به کار این پویش ملی تاکنون خبر داد که با شناسایی حدود هشت هزار نفری نسبت به ابتلای خود به دو بیماری فشارخون بالا و دیابت همراه بوده و این اقدام را دستاورد ارزنده‌ای خواند که می‌تواند از موانع این افراد با پیامدهای بعدی این دو بیماری پیشگیری کرده و زنگ هشدار برای پیگیری روند درمان و کنترل بیماری باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از همه افراد بالای ۱۸ سال استان در جامعه دعوت کرد با مراجعه به مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه‌های سلامت، پایگاه‌های پزشک خانواده، خانه‌های بهداشت و ایستگاه‌های غربالگری، نسبت به اندازه‌گیری فشارخون و قند خون به عنوان دو عدد مهم سلامت فردی اقدام کرده و از ابتلا به بیماری‌های فشارخون بالا و دیابت، پیشگیری کنند.

شهروندان و طی درخواست‌های مردمی، با اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم، اجرای عملیات تسطیح و پاکسازی زمین‌های باز در سطح منطقه را در دستور کار خود قرار داده و استمرار خواهد داشت. گفتنی است طی هفته گذشته تاکنون، پاکسازی و تسطیح زمین‌های باز بولوار مأذون قشقای، بولوار غدیر، بولوار الزهراء، بولوار هرمزگان (خیابان پارسا)، خیابان معزومی، خیابان کدیور، خیابان بهالهدینی و خیابان شهید شجاعی انجام شد.

استاندار فارس تاکید کرد؛

ضرورت همراهی همه دستگاه‌ها، نهادها، مؤسسات دولتی و خصوصی برای افزایش جمعیت و جوانی جمعیت

عالیست در غیر این صورت در مقدمه ایستاده‌اید.

ایمانیه اظهار داشت: معتقدم نتایج برنامه‌ها و اقدامات باید در بازه‌های کوتاه مدت، میان مدت و طولانی مدت اثرات ملموس داشته باشد و این مهم زمانی بالفعل می‌شود که برنامه‌ریزی برای هر سه مقطع وجود داشته باشد و هر مرحله نیز پیش مقدمه مرحله دیگری نباشد؛ این موارد برای موضوعاتی که آمار ارائه می‌شود بصورت ویژه مدنظر باشد.

نماینده عالی دولت در فارس به آمارهای ارائه شده واکنش نشان داد و گفت: همه دست‌اندرکاران اعم از ثمن‌ها و دستگاه‌های دولتی باید، عدد بصورت آمار ارائه کنند که ارزش آماری داشته باشد تا در صورت ارزشمند بودن اقدامات به سایر مناطق گسترش یابد.

وی بر ضرورت همراهی همه دستگاه‌ها، نهادها، مؤسسات دولتی و خصوصی برای افزایش جمعیت و جوانی جمعیت تاکید کرد و گفت: باید با ارائه بسته‌های تشویقی مؤسسات دولتی و بخش خصوصی را در این عرصه دخیل کنیم؛ بعنوان مثال تمام روسای ادارات شهرستانی و مدیران کل توجیه شوند که ازدواج و فرزند آوری در زیرمجموعه خود را رصد و در صورت افزایش ازدواج و کاهش طلاق در آن مجموعه، بعنوان دستگاه پیش‌رو معرفی و تقدیر شوند.

استاندار فارس بر ضرورت همراهی همه دستگاه‌ها، نهادها، مؤسسات دولتی و خصوصی برای افزایش جمعیت و جوانی جمعیت تاکید کرد و گفت: باید با ارائه بسته‌های تشویقی مؤسسات دولتی و بخش خصوصی را در این عرصه دخیل کنیم؛

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در قرارگاه اجتماعی استان، موضوع کاهش طلاق و پیشگیری از آن را مورد اهمیت دانست و گفت: کاهش طلاق در ذخیره افزایش جمعیت، جوانی جمعیت و فرزند آوری نقش بسیار مهمی ایفا می‌کند. در بعضی موارد آمارها کاهش طلاق را روایت می‌کنند اما در مقابل ازدواجی صورت نگرفته است که منجر به طلاق شود.

استاندار فارس با تاکید بر اینکه می‌بایست مراقب بود تا آمارهای ارائه شده با حقیقت همخوانی داشته باشد، افزود: وقتی ازدواجی انجام نشده، کاهش طلاق نیز بی‌معناست پس آمارها حتماً با در نظر گرفتن همه جوانب و تطابق با حقیقت بیان شود. وی، تصریح کرد: تمام جلسات، سخنرانی‌ها، رونمایی‌ها و پیگیری‌ها باید منجر افزایش ازدواج و فرزند آوری و کاهش طلاق شود و در نهایت همزمان با افزایش جمعیت، بویژه جمعیت جوان روبه رو شویم؛ اگر این موارد محقق شود که

نماینده ولی فقیه در استان فارس در مراسم افتتاح فاز نخست بازآفرینی و محرومیت‌زدایی محله پودنگ تاکید کرد؛

فرهنگ اصیل همیاری مردم پودنگ در آبادانی شهر باید ترویج پیدا کند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

اعضای شورای ششم شیراز محرومیت‌زدایی را به‌عنوان یک سیاست کاری دنبال می‌کنند

شهردار کلان‌شهر شیراز:

پروژه بازآفرینی و باز زنده‌سازی محله پودنگ بسیار متمایز از سایر پروژه‌ها است

شهرداری و شورا است. بلکه همه باید در رفع محرومیت‌زدایی با یکدیگر مشارکت داشته باشیم.

بنا به اظهار شهردار شیراز؛ پروژه بازآفرینی و باز زنده‌سازی محله پودنگ بسیار متمایز از سایر پروژه‌ها است و در هر نقطه‌ای از شهر چنین محلاتی وجود دارد و این تکلیف بر عهده تمام شهرداری‌های مناطق یازده گانه است تا بازآفرینی و باز زنده سازی را در محلات و در جغرافیای محل پیاده‌سازی کنند.

اسدی اظهار امیدواری کرد: این نقطه شروع خوبی برای بافت‌های فرسوده شهر شیراز باشد و با توجه به اینکه شورا و شهرداری در بافت فرسوده تسهیلات و مزایای بسیار خوبی ارائه داده‌اند، تخفیف‌های بسیار خوبی تسهیل شده است.

*بازآفرینی محله پودنگ در ۲ بخش بهسازی و نوسازی انجام شد

در این مراسم همچنین شهردار منطقه ۱۱ شیراز در آیین افتتاح فاز یک پروژه بازآفرینی و محرومیت‌زدایی محله پودنگ شهرداری اظهار کرد: طرح محرومیت‌زدایی و بازآفرینی محله پودنگ در قالب اجرای پروژه شهرسازی تاکتیکیال مینی بر مشارکت مردم صورت گرفته است. علی فراشاییان افزود: این پروژه کار مطالعاتی بسیاری بر روی آن انجام شد و طی چندین ماه با حضور در محله نیازهای شهروندان شنیده شد و بر آن شدیم تا بازآفرینی محله پودنگ در ۲ بخش بهسازی و نوسازی انجام شود. شهردار منطقه ۱۱ شیراز تصریح کرد: پروژه بازآفرینی محله پودنگ پیوست فرهنگی دارد و با توجه به فرهنگ غنی که مردم این محله دارند، مشارکت مردم در اجرای این طرح بسیار چشمگیر بود.



پروژه‌ها است

شهردار کلان‌شهر شیراز نیز در این آیین اظهار کرد: در محله پودنگ ۱۵۰ خانواده شهید مستقر هستند و قدمت این محله به روایت برخی به قدمت شیراز برمی‌گردد که قدمتی بیش از یک هزار سال دارد و آرامستانی که در مجاورت بوستان ارغوان این محله قرار دارد، یک قدمت ۱۷۰۰ ساله دارد. محمدحسن اسدی افزود: اقدامی که در این محله به جهت بازآفرینی و باز زنده‌سازی انجام شد، سختی آن از اجرای چند تقاطع بیشتر است. وی با اشاره به همراهی مثال‌زدنی شهروندان در اجرای پروژه‌ها، اضافه کرد: در این محله علاوه بر محرومیت‌زدایی بخش زیادی از مشکلات و مسائلی که در این منطقه وجود داشت، دفع آب‌های سطحی، کانیوگنادری، زیرسازی و آسفالت معابر بوده است که اقدامات لازم برای رفع این مشکلات صورت گرفت.

شهردار شیراز خاطر نشان کرد: شورای اسلامی شهر، ۳ درصد از بودجه عمرانی شهر شیراز را به پروژه‌های رفع محرومیت‌زدایی اختصاص داده است. اسدی افزود: اقدامی که در بازآفرینی و باز زنده سازی محله پودنگ انجام شد از زیرسازی، بازسازی و مرمت در کشور نمونه‌ای بی‌نظیری است.

وی ادامه داد: در کشور تا همه با یکدیگر همراه نشوند، نمی‌توانیم به رفع محرومیت پایان بدهیم و نمی‌توانیم بگویم این اقدام تنها وظیفه دولت،

نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: اجتماع قلوب مؤمنان برای آبادانی محله باعث افزایش برکت کارها خواهد بود و محور قرار دادن مسجد نیز بر برکات آن خواهد افزود.

*اعضای شورای ششم شیراز محرومیت‌زدایی را به‌عنوان یک سیاست کاری آن را دنبال می‌کنند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در سخنانی اظهار کرد: فعالیتی که شهرداری در این محله انجام داد تابلو بزرگی از محبت و خوبی از شخصیت‌های مختلف مردم اعم از زنان و مردم محله پودنگ بود.

ابراهیم حسینی افزود: شهرداری پروژه‌های متعدد دارد و با توجه به کار ماندگاری که در این محله انجام شده، احساس رضایت شهروندان این محله بسیار حائز اهمیت بود.

وی با اشاره به اینکه انسجام محلی در این محله زیانزد است، اضافه کرد: اعضای شورای ششم بر موضوع محرومیت‌زدایی تمرکز داشتند و به‌عنوان یک سیاست کاری آن را دنبال می‌کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز اظهار امیدواری کرد: سایر موانع بویژه ایجاد بستر یک مسیر رفت‌وآمد ویژه خودروهای امدادی در محله پودنگ فراهم شود.

*پروژه بازآفرینی و باز زنده‌سازی محله پودنگ بسیار متمایز از سایر

فاز نخست پروژه بازآفرینی و محرومیت‌زدایی محله پودنگ شهرداری منطقه ۱۱ با حضور نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، شهردار شیراز، رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، مقامات سپاه فجر فارس و اهالی این محله در مسجد جامع پودنگ افتتاح شد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: نماینده ولی فقیه در استان فارس در این مراسم گفت: در محله پودنگ آبادی شکل گرفته و همراهی مردم محله با بهسازی محله اصالت و فرهنگ غنی مردم را می‌رساند. آیت‌الله لطف‌الله دژکام با بیان اینکه ذخیره ثواب و جلب رضای خداوند متعال برای قیامت صرفاً به چند کار خاص محدود نمی‌شود، گفت: حتی ایجاد چراغ در معابر عمومی نیز باعث جلب رضایت خداوند خواهد شد؛ بنابراین اگر کار برای رضایت خداوند متعال باشد، خیر دنیا و آخرت را برای خدمتگزاران به دنبال دارد.

*فرهنگ اصیل همیاری مردم پودنگ در آبادانی شهر باید ترویج پیدا کند
امام‌جمعه شیراز خاطر نشان کرد: مشارکت مردم در آبادی محله خود بسیار ارزشمند است و همه دستگاه‌ها و نهادها باید با هم‌افزایی در نوسازی محلات کوشا باشند.

آیت‌الله دژکام با تاکید بر اینکه فرهنگ اصیل همیاری مردم پودنگ در آبادانی شهر باید ترویج پیدا کند، اظهار کرد: خدمت خالصانه به مردم برای رضایت خداوند متعال و ماندگار خواهد شد و خداوند متعال بهترین مصلحت را برای خدمتگزاران به مردم در دنیا و آخرت رقم خواهد زد و کار برای خداوند متعال بنا به فرموده حضرت زهرا (س) دارای ارزش بسیاری است؛ چراکه ضایع نخواهد شد.

